第 1 頁，共 2 頁

國立屏東科技大學 國際學院
106 學年度第 1 學期第 1 次院課程委員會議紀錄

壹、時間：106 年 10 月 23 日（星期一）中午 12：10
貳、地點：國際學院第一會議室
參、主席：梁茲程院長                               紀錄：曾麗淑
肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：感謝各位委員及學生代表參加本學期第 1 次課程委員會議，先進行上次會議執

行情形報告，後進行提案討論，再請各位委員討論指導，謝謝。
陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上次會議提案 決議 執行情形

提案一
研修「國際學院課程委員會組織規程」案，請 討
論。

修正後通過。 業送校課程委員會議
審議。

提案二
檢視本院「教育目標」與「核心能力」案，請 討
論。

照案通過並送校課
程委員會議審議。

業送校課程委員會議
審議。

提案三
本院院定必修課程調整案，請 討論。

修正後通過。 業送校課程委員會議
審議。

提案四
檢視本院「課程與核心能力之關聯檢核表」及
「課程與核心能力關聯表」，請 討論。

修正後通過。 業送校課程委員會議
審議。

提案五
本院各系所課程異動及追認案，請  討論。

照案通過並送校課
程委員會議審議。

業送校課程委員會議
審議。

柒、討論事項

提案一                                 提案單位：國際學院、觀賞魚專班
案由：本院觀賞魚專班課程異動案，提請  討論。
說明：
一、新增、更名選修課程一覽表：
序

號 系、所 課程名稱 學分

數
開課

班級
修改

原因 符合核心能力項目 備    註

1
觀賞魚專

班
魚用疫苗開發

(1) 2 博一 更名 1.水生動物疾病診斷及疫

苗研發能力

1.博碩士班合開課程
2.魚用疫苗開發(1)原名：魚

用疫苗開發

2
觀賞魚專

班
魚用疫苗開發

(2) 2 博二 新增 1.水生動物疾病診斷及疫

苗研發能力
博碩士班合開課程

3
觀賞魚專

班
魚用疫苗開發

(1) 2 碩一 更名 1.水生動物疾病診斷及疫

苗研發能力

1.博碩士班合開課程
2.魚用疫苗開發(1)原名：魚

用疫苗開發
3.碩二改碩一開課

4
觀賞魚專

班
魚用疫苗開發

(2)
2 碩二 新增 1.水生動物疾病診斷及疫

苗研發能力 博碩士班合開課程

 第 2 頁，共 2 頁

二、觀賞魚專班課程異動案，業經 106.06.21 觀賞魚專班 105 學年度第 2 學期第 1 次課

程會議審議通過，會議記錄如【附件 1】。

三、檢附碩博士班課程規劃表、課程大綱之中英文摘要【附件 2】。

決議:照案通過並送校課程委員會議審議。

捌、臨時動議：無。
玖、散會(12:30)